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استاندار فارس:

ظرفیت خیرین برای تأمین 
مسکن نیازمندان نباید 

فراموش شود

 با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن کشور 

صورت گرفت؛

 آغاز عملیات اجرایی ساخت 886 واحد 

مسکونی ویژه اقشار آسیب پذیر در فارس

شهردار شیراز عنوان کرد؛ 

پروژه باغ ایرانی فرصت گردشگری جدیدی 
را برای این کلانشهر فراهم می کند

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانیدتحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانید

آذری جهرمی:

اینکه برخی قبلًا انتقاداتی به پلتفرم ها و حضورشان داشتند و امروز استفاده 
می کنند، فضای خوبی است. ما سه چهار سال بد و بیراه شنیدیم که چرا استفاده 
انتقاد  که  همان هایی  امروز  دارید؛  مجازی حضور  فضای  در  چرا  و  می کنید 
می کردند استفاده و ترویج می کنند، نباید این را تخطئه کنیم که چرا استفاده 
می کنند، باید از این فرصت استفاده کنیم و حرف درست یا کار درست و 
این  هم  حتما  دانست؛  قدر  و  تقویت کرد  باید  را  درست  حضور جریان ساز 

کارهای خوبی که انجام می دهند را تعریف کنید، نقد نکنید.
بیراه  و  بد  سال  چهار  سه  ما  گفت:  اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
شنیدیم که چرا استفاده می کنید و چرا در فضای مجازی حضور دارید؛ امروز 
همان هایی که انتقاد می کردند استفاده و ترویج می کنند، نباید این را تخطئه 
کنیم که چرا استفاده می کنند، باید از این فرصت استفاده کنیم و حرف درست 
یا کار درست و حضور جریان ساز درست را باید تقویت کرد و قدر دانست.

دولت  هیئت  نشست  حاشیه  در  جهرمی  آذری  محمدجواد  ایلنا،  گزارش  به 
انتخابات  جلیلی کاندیدای  سعید  اخیر  اظهارنظر  پیرامون  در جمع خبرنگاران 
ریاست جمهوری در رابطه با رفع فیلتر توئیتر و یا حضور سید ابراهیم رئیسی 
می رسد  نظرم  به  گفت:  اجتماعی،  شبکه  این  در  انتخابات  کاندیدای  دیگر 
که این اتفاق خوبی است که امسال با شیوع کرونا انجام شده و برای حفظ 
سلامتی مردم تبلیغات انتخاباتی هم مانند آموزش، سلامت و تجارت مردم بر 
فضای مجازی متمرکز است و ستادهای انتخاباتی و شخص کاندیداها هم از 

ظرفیت های فضای مجازی استفاده می کنند.
وی درباره فیلترینگ توئیتر و حکم شورای عالی امنیت ملی در این زمینه، بیان 
داشت: آن چیزی که در رابطه با توئیتر یا شبکه های اجتماعی مطرح می شود 
دقیق نیست، شورای عالی امنیت ملی براساس قانون نمی تواند حکم به انسداد 
طولانی مدت بدهد، اما در یک بحرانی ممکن است که بگویند چند روز قطع 
کنید و بعد وصل کنید مانند اتفاقاتی که این سال ها رخ داده است؛ بنابراین 

حکم فیلترینگ را نه شورای عالی فضای مجازی نه شورای عالی امنیت ملی 
هیچ کدام صادر نکرده اند. توئیتر در سال ۸۸ در بدو تشکیل کارگروه تعیین 
مصادیق محتوای مجرمانه در این کارگروه فیلتر شد. ما هم بنابر همان مصداق 
در  مجدداً  موضوع  این  که  دادیم  درخواست  مجلس  نماینده  دو  و  وزیر   ۶
کارگروه بحث شود، اما تا امروز از سوی دبیرخانه در دستور کار قرار نگرفته 
البته این فضای کنونی فضای امیدواری است، ان شاءالله این اتفاق رخ  است؛ 

بدهد ما هم از این سیگنال های مثبت استقبال می کنیم.
و  است  تشکیل شده  او  برای  پرونده ای که  پیرامون  به سؤالی  پاسخ  در  وی 
اینکه شاید با رفع فیلتر پرونده هم مختومه شود، تشریح کرد: پرونده مکانیزم 
دیگری دارد، بازپرس صدا کرده، یک بار ۳-۴ ساعت بازجویی شدیم، اکنون 
در حال ارسال و دریافت لایحه های دفاعیه هستیم، چند بار فرستادیم و پاسخ 
باز شدن فضای  یا  انسداد  این بحث  به  نمی کنم  اما روال پرونده فکر  دادیم، 

مجازی ارتباط داشته باشد.

یک مقام ارشد وزارت کار افغانستان اعلام کرد که یک میلیون کودک 
در این کشور معتاد هستند.

افغانستان  کار  وزارت  معاون  حیدر جیلانی،  گفته غلام  به  ایسنا،  به گزارش 
بیش از شش میلیون کودک در ۲۳ حوزه و چالش مختلف در معرض خطر 
قرار دارند که از این میان یک میلیون نفر از اعتیاد به مواد مخدر رنج می برند.
وی افزود که آمار شش میلیون کودک شامل کودکان معتاد به مواد مخدر، 
دیگر  از کشورهای  بازگشته  بی سرپرست، کودکان کار و کودکان  معلول، 

می شود.
به گزارش رسانه های افغانستان، غلام حیدر جیلانی افزود که بنا به آمارها از 
با خشونت مواجه هستند. معاون  افغانستان هفت کودک  هر ۱۰ کودک در 
وزارت کار افغانستان همچنین اظهار داشت که ۴۸ درصد کودکان کم سن، 
وادار به ازدواج اجباری شده اند و همین طور ۷۷ درصد دیگر مورد ضرب و 

جرح قرار گرفته اند.
این مقام ارشد وزارت کار افغانستان همچنین با استناد به آمار کمیسیون حقوق 
اجباری  ازدواج  به  مجبور  افغانستان  در  کودکان  درصد   ۸۰ که  گفت  بشر 

می شوند.

در  کودکان  درصد   ۶۶ جیلانی  حیدر  غلام  گفته  به  یورونیوز،  گزارش  به 
افغانستان رشد فیزیکی نکرده اند و ۳۶ درصد نیز با سوءتغذیه روبرو هستند.

بنابر این گزارش تنها در سال گذشته بیش از ۲۰۰۰ کودک در این کشور 
کشته و زخمی شدند.
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 افتتاح دبیرخانه شهر خلاق در شیراز 

رئیس کل بیمه مرکزی:

کاهشجمعیت،آیندهخطرناکیبرایکشوررقممیزند

به گزارش خبرنگار ایلنا، غلامرضا سلیمانی در مراسم رونمایی از محصول 
شرکت های  تمام  اینکه  بیان  با  زندگی  مهر  عنوان  با  بیمه  صنعت  جدید 
بیمه ای باید به برنامه هر سال یک محصول جدید متعهد باشند، اظهار داشت: 
با توجه به تعداد شرکت های بیمه ای، در سال جاری باید 37 محصول جدید 

بیمه ای داشته باشیم و عرضه کنیم.
  رئیس کل بیمه مرکزی ادامه داد: یکی از دغدغه های امروز خانواده ها این 
است که پس از اینکه فرزندی به دنیا می آورند آیا کسی و نهادی هست 
که به آنها یاری برساند و یا باید درگیر مسائل عدیده تدارکات بیمارستان 

و هزینه درمان باشند؟
وی افزود: قبلًا در مجلس طرحی پیشنهاد شد مبنی بر حمایت از خانواده ها 
و رشد جمعیت که در این دست از طرح ها و پیشنهادها معمولا رایج است 
که  زمانی  هر  هم  دولت  و  کنیم  برنامه ها  اجرای  به  مکلف  را  دولت  که 
پول و هزینه ای داشت شاید این طرح ها را به اجرا برساند؛ اما در صنعت 
از  اقتصاد کشور  مردمی کردن  راستای  است که در  این  ما  بیمه سیاست 
همین پول های خرد مردم استفاده کنیم که طرح ها و پیشنهاد هایی اجرایی 
شوند که نتیجه آنها رشد جمعیت باشد.سلیمانی با اشاره به دغدغه جوانان 
می نشینیم  جوانان  صحبت  پای  وقتی  گفت:  فرزندآوری  و  ازدواج  برای 
می گویند به دلیل نداشتن خانه، شغل و پس انداز کافی ازدواج نمی کنند و 

با آنهایی که متأهل هستند حرف می زنیم می گویند دولت از آنها برای 
فرزندآوری حمایت نمی کند و هر روز هم شاهد افزایش قیمت ها هستند 

بنابراین این روزها جوانان حداکثر یک فرزند دارند.
وی تأکید کرد: این در حالی است که در کشوری مانند آمریکا خانواده ها 
بسیار پرجمعیت هستند و جوانان حتی تا 5 فرزند را هم دارند که این افزایش 
جمعیت در آمریکا به دلیل افزایش امکانات و کمک دولت، صنعت بیمه و 

بخش خصوصی به خانواده ها و حمایت آنها از فرزندآوری است.
رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به محصول جدید بیمه ای تحت عنوان مهر 
زندگی گفت: استراتژی صنعت بیمه، افزایش ضریب نفوذ و رساندن آن به 
7 درصد است. ما معتقدیم پرتفوی بیمه زندگی باید به 50 درصد برسد در 
حالی که امروز 15.5 درصد است. از این رو برنامه هایی برای افزایش سهم 

بیمه های زندگی داریم که اجرای آنها به نفع خانواده ها است.
سلیمانی ادامه داد: از این رو برنامه بیمه نوعروسان، نودامادها، زنان باردار، 
نوجوانان و نودانش آموزان را داریم که تحت عنوان بیمه مهر زندگی، این 
افراد بیمه می کنیم.وی از ورود صنعت بیمه به فناوری بلاک چین خبر داد 
و گفت: هرچند که ایران تحریم است اما از فناوری های نوین غافل نماندیم 
که یکی از آنها بیمه گری مبتنی بر بلاک چین بوده و توانستیم این فناوری 

را وارد صنعت بیمه کنیم.


